中国畜牧兽医学会生物制品学分会

关于召开 2020 年学术论坛的通知

各有关单位：

为贯彻落实我国兽用生物制品管理法规要求，促进兽用生

物制品行业技术进步和健康发展，助力相关单位及时了解兽用

生物制品行业管理动态，交流生物制品学领域最新科研进展，

拟定于 2020 年 10 月 22 日-24 日在新疆乌鲁木齐市举办以“加

强生物制品法规指导，助推兽药产业健康发展”为主题的学术

论坛。论坛将围绕兽用生物制品管理相关法规制度、生物制品

研发与注册技术要求、重要动物疫病防控、动物疫病诊断、细

胞驯化与培养、生物制品质量控制等新技术进行交流和研讨。

现将会议相关情况通知如下：

一、 会议时间及地点

时间：2020年 10月 22 日-24日，10 月 22 日全天报到，10

月 23 日全天会议，10 月 24 日离会。

会议地点：乌鲁木齐市新市区北京南路 76号

酒店名称：乌鲁木齐环球国际大酒店

前台电话： 0991-3330999

二、 参会注册

学会高级会员注册费 800 元/人，普通会员注册费 1000元/

人，在读研究生凭学生证注册费 500 元/人。注册费含餐费、资

料费和会议纪念照。注册费于会议报到日在酒店大厅缴纳。

三、 特邀报告

1. 李  明：兽用生物制品行业现状及发展趋势分析

2. 谷  红：兽医生物制品管理中的几个热点问题解读

3. 蒋桃珍：兽用生物制品研发和注册技术要求

4. 邵国青：动物支原体病与疫苗研发

5. 刘胜旺：鸡传染性支气管炎流行形势及防控技术研究进展

6. 郭爱珍：牛病流行现状与防控技术研究进展

7. 孙奇威：细胞驯化与培养新技术

8. 李俊平：兽用生物制品质量控制体系

9. 李  黎：布病疫苗生产及生物安全控制

10. 现场交流

四、 其他事项

1. 请于 2020 年 10月 19 日前将参会回执(附件 1)发送至：

vet_bio@163.com

2. 会议推荐住宿酒店双人标准间和单间价格均为 450 元/间

/天（含早餐），费用自理。

五、 联系方式

1. 中国畜牧兽医学会生物制品学分会

辛凌翔：15652507518；李俊平：13718634106

2. 天康生物股份有限公司

韩  瑞：18099664592；刘建春：13565861680

中国畜牧兽医学会生物制品学分会

                   2020 年 10 月 19 日

mailto:（010）62103629；李俊平（010）62103637，vet_bio@126.com

附件 1 ：

中国畜牧兽医学会生物制品学分会

2020 年学术论坛参会回执

单位名称

姓    名  联系电话

姓    名  联系电话

姓    名  联系电话

入住信息        X日——X日

预定房间 □是 单间   □两人合住 □否

是否接站 □是 □否

到达

2020年 10月   日飞机航班号：      到达时间：

2020年 10月   日 动车班次：       到达时间：

2020年 10月   日 高铁班次：       到达时间：

开发票信息

单位名称：

税号：

开户行：

帐号：

地址：                          电话：

附件 2：交通信息和酒店信息

一、 酒店地址

乌鲁木齐市新市区北京南路 76号。

二、乘车路线

（一）地窝堡机场距离酒店约 12公里。乘坐地铁 1号线至图书馆站

（B出口）即可到达。

（二）乌鲁木齐高铁站距离酒店约 8公里。乘坐 54路转乘地铁 1号

线或 d008转乘 BRT1路公交至图书馆站，即可到达。

三、联系方式

酒店前台电话：0991-3330999

备注：天康生物会安排适量大巴至机场迎接各位代表。